LJ.O.: 	1101 

Cãmara Municipal de Caridade 

Cod. Conta 	Nomenclatura 

Saldo R$ 

BRADESCO 	 184-8 (CAMARA MUNICIPAL) 	 ) 	 168.020,64 

Total da Und. Orçamentária: 	 168.020,64 

Total da Unidade Gestora: 	 168.02064 

3. Total Geral (1 + 2) R$:168.020,64 (Cento e Sessenta e Oito Mil e Vinte Reais e Sessenta e Quatro Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliaçöes BancOrias 

Não Existem Conciliaçoes Bancárias 

JOSE ERVALDO GOMES FERNANDES 

Coritador 	 , 	 Tesoureiro 	 PRESIDENTE 

Sistema GESTOR - Módulo: ExecucaoOrçamentária 	 Página 1/1

[...]

TCM,CE I.N. 03197- MODE LO 08 

Demonstrativo - Consolidado 

Aos 31 (Trinta e Urn ) dias do més de Dezembro de 2021, efetuou-se verificaçäo dos valores de Tesouraria, 
obtendo Os seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 8.943,51 (Oito Mil e Novecentos e Quarenta e Trés Reais e Cinquenta e Urn Centavos) 

Org.: 	99 	 Câmara Municipal de Caridade 

U.O.: 	1101 	 Cãmara Municipal de Caridade 

Cod. Conta 

Nomenclatura 	 Saida R$ 

BRADESCO 	 184-8 (CAMARA MUNICIPAL) 	 ) 	 8.943,51 

Total da Und. Orçamentarla: 	 8.943,51

[...]

aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei: 

Artlgo 12 - Altera a redação dos Artigos 29  e 4, da Lei N2 339/2016, os quais 

passam a vigorar corn a seguinte redacâo: 

"Art. 22 - 0 Prefeito Municipal de Caridade perceberá em parcela ünica, 

subsIdio mensal no valor de R$ 11.000,00 (Onze mil reals)." 

"Art. 4 - Os Secretários Municipais perceberào em parcela iinica, subsIdlo 

mensal no valor de R$ 6.000,00 (Seis mil reais)." 

Artigo 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaco, produzindo seus 

efeitos financeiros a partir de 12  de janeiro de 2017.